
GoPark利用料一覧表　　　　　事業所番号 （3890500584）

単位／１日

416単位

478単位

540単位

600単位

663単位

個別機能訓練加算（Ⅰ）イ 56単位
個別機能訓練加算（Ⅰ）ロ 76単位
個別機能訓練加算（Ⅱ） 20単位/月
科学的介護推進体制加算 40単位/月
サービス提供体制強化加算Ⅰ 22単位
介護職員等処遇改善加算（Ⅰ） 9.2%
送迎を行わない（片道につき） ‐47単位

単位／１か月

1,798単位

3,621単位

生活向上グループ活動加算 100単位

科学的介護推進体制加算 40単位

サービス提供体制強化加算Ⅰ（要支援１） 88単位

サービス提供体制強化加算Ⅰ（要支援２） 176単位

介護職員等処遇改善加算（Ⅰ） 9.2%
送迎を行わない（片道につき） ‐47単位

保険外サービス料金 料金／１日

150円

要介護４

要介護３

サービス内容／種類（要介護）

要介護２

要介護１

地域密着型通所介護　３時間以上４時間未満

おやつ代

要介護５

サービス内容／種類（要支援）

要支援１（事業対象者支援１相当）

要支援２（事業対象者支援２相当）

加
算

加
算


