GoPark利用料一覧表 事業所番号 (3890500584)

GoPa	KM用科一見衣 尹未川留方	(3890500584)
サービス内容/種類(要介護)		単位/1日
地域密着型通所介護 3時間以上4時間未満		
要介護1		416単位
要介護2		478単位
要介護3		540単位
要介護4		600単位
要介護5		663単位
加算	個別機能訓練加算(I)イ	56単位
	個別機能訓練加算(I)ロ	76単位
	個別機能訓練加算(Ⅱ)	20単位/月
	科学的介護推進体制加算	40単位/月
	サービス提供体制強化加算I	22単位
	介護職員等処遇改善加算(I)	9.2%
	送迎を行わない(片道につき)	-47単位
サービス内容/種類(要支援)		単位/1か月
要支援1(事業対象者支援1相当)		1,798単位
要支援2(事業対象者支援2相当)		3,621単位
加算	生活向上グループ活動加算	100単位
	科学的介護推進体制加算	40単位
	サービス提供体制強化加算 I (要支援1)	88単位
	サービス提供体制強化加算 I (要支援2)	176単位
	介護職員等処遇改善加算(I)	9.2%
	送迎を行わない(片道につき)	-47単位
保険外サービス料金		料金/1日
おやつ代		150円